檔    號：

       保存年限：

中華民國圖書館學會 函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 108 年 8月 22日

發文字號：臺會發字第 108046號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：敬邀蒞臨「雲端圖書館服務平台」第一次教育訓練課程，請轉知所屬相關

單位同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、雲端技術的成熟，提供了圖書館共建共享紙本館藏、電子館藏、及數位

館藏的統合服務平台，也提升了館際互借與聯盟合作的服務綜效。本會、

國立交通大學圖書館、飛資得系統科技股份有限公司、台灣國際資訊整

合聯盟協會與 Ex Libris 共同舉辦旨揭教育訓練活動，特邀相關學者及專

家，從雲端架構的圖書館服務平台、聯盟合作的服務模式，以及挹注學

術產能的協助等面向，與您分享走向服務型圖書館的思維、技術、與機

會應用經驗。歡迎您的共襄盛舉。

二、教育訓練課程訊息如下：

(一) 時間：民國 108 年 9 月 2日(星期一) 08:30-16:00。

(二) 地點：國家圖書館行政區 1樓 188會議室（臺北市中山南路 20 號。當

日休館，請由貴陽街行政區入口進入）

(三) 報名方式：請於 108 年 8 月 31 日前完成線上報名（報名網址：

https://forms.gle/sS6Amkgi8ZjijB9j6），報名人數以 30人為限。

(四) 本案聯絡人：李育佩(連絡電話：02-2658-9298 分機 345)

三、參加人員可登錄「公務人員學習時數」6小時。

四、會場提供茶水及餐點，為響應環保請自備環保杯(筷)。

五、當天因國家圖書館休館不提供停車位，汽機車請停放於週邊道路停車格

或請多加利用大眾運輸工具，不便之處，敬請見諒。

正本：全國大專校院圖書館、圖書資訊相關系所

副本：本會、自動化與網路委員會

地址：10001 臺北市中山南路 20 號

承辦人：胡南星

電話：02-23312475

傳真：02-23700899

電子郵件：lac@ncl.edu.tw

https://forms.gle/sS6Amkgi8ZjijB9j6